
               Olsztyn, dnia 15 .04.2019 r. 

ZESTAW (1) 

 

WYKONAWCY 

Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawcy złożone do postępowania nr MPEC/PE-EZ/80/19 na  

dostawę fabrycznie nowych elementów jn: 

a) Kompletnego pokładu rusztowego RTWK 2,5x7,0 dla kotła WR-25 w technologii ścian  szczelnych, 

przystosowanego do współspalania biomasy w układzie kaskadowym, 

b) Dodatkowych elementów rusztowych, 

c) Kompletnego przenośnika zgrzebłowego (2 szt.). 

 

PYTANIE 1.  

Zestawienie elementów kompletnego pokładu...........Poz.2. Ogniwo łańcucha t=203 – nr rysunku 3-ZN-

102 (podano E-ZN-102.) 

Odpowiedź:  

Zamawiający potwierdza że chodzi o Ogniwo łańcucha t=203 – nr rysunku 3-ZN-102. 

 

PYTANIE 2.  

Poz.8. Kostka oporowa – czy posiadacie nr rysunku lub wymiary kostki. Czy chodzi o kostkę 

przyspawywaną do zewnętrznych ogniw łańcucha w celu unieruchomienia ściągacza. Blaszka oporowa 

na ściągaczu jednostronnie gwintowanym jest już spawana do pręta.  

Odpowiedź: 

Zamawiający ma na myśl blaszkę oporową. Jeżeli jest ona przyspawana bezpośrednio do ściągacza  

i jest ona wliczona w cenę ściągacza to należy jej dodatkowo nie liczyć do oferty. 

 

PYTANIE 3.  

Poz.21. Komplet sworzni do trzymaczy okrągłych i płaskich. Sworznie okrągłe dostarczane są luzem 

do każdego trzymacza w ilości ogniw łańcucha – w tym wypadku 1302szt. Czy w tym wypadku mają 

być jeszcze inne sworznie? 

Odpowiedź: 

Ma być dostarczony komplet sworzni okrągłych do trzymaczy oraz komplet sworzni płaskich do 

łańcucha. 

 

PYTANIE 4.  

 2. Zestawienie części do rusztu 

Poz.9 Zasuwa popiołowa – czy chodzi o zasuwy do wyczystek w lejach o wym.210x230  MS-934? 

Odpowiedź: 

Zamawiającemu chodzi o zasuwy do wyczystek w lejach pod pokładem rusztowym. Wymiary 210x230. 

 

 

 



PYTANIE 5.  

Poz.20. Sworznie okrągłe – do trzymaczy. 

Odpowiedź: 

Sworznie okrągłe – do trzymaczy. 

 

PYTANIE 6.  

Poz.21. Czy chodzi o sworznie ścięte do łańcucha? 

Odpowiedź: 

Sworznie ścięte – do łańcucha. 

 

 


